exterior no IES Salvador de Madariaga. 

II. PARTE NON RESOLUTIVA. 
CONTROL E SEGUIMENTO DA 
XESTIÓN: 

1º. Ter coñecemento: 

- Das resolucións da Xunta de Goberno 
Local, desde a número seis mil sesenta e 
seis (6.066) de seis de abril de dous mil 
vinte e cinco á oito mil setenta e sete 
(8.077) de catro de maio de dous mil 
vinte e cinco. 

- E dos decretos da Alcaldía, desde o 
dous mil douscentos trinta e oito (2.238) 
de sete da abril de dous mil vinte e cinco 
ao tres mil sesenta e catro (3.064) de 
catro de maio de dous mil vinte e cinco.

[...]

detalle para la cubrición de una pista 
exterior en el IES Salvador de 
Madariaga. 

II. PARTE NO RESOLUTIVA. 
CONTROL Y SEGUIMIENTO DE LA 
GESTIÓN: 

1º. Tener conocimiento: 

- De las resoluciones de la Junta de 
Gobierno Local, desde la número seis mil 
sesenta y seis (6.066) de seis de abril de 
dos mil veinticinco a la ocho mil setenta y 
siete (8.077) de cuatro de mayo de dos 
mil veinticinco. 

- Y de los decretos de la Alcaldía, desde 
el dos mil doscientos treinta y ocho 
(2.238) de siete de abril de dos mil 
veinticinco al tres mil sesenta y cuatro 
(3.064) de cuatro de mayo de dos mil 
veinticinco. 

2º. Mociones 

Grupo Municipal del Bloque Nacionalista 
Galego 

1. Moción sobre el barrio de A Silva. 

2. Moción sobre el Centro de Orientación 
Familiar de Orillamar. 

3. Moción sobre memoria democrática.